quarta-feira, 12 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

julgamento da  Comissão de Licitação, que adjudicou a Tomada de Preços nº 002/2014, em favor da

Empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ nº 13.582.689/0001-51, vencedora

da TP 002/2014, com uma proposta no valor de R$ 196.000,06 (cento e noventa e seis mil reais e seis

centavos),  resolve HOMOLOGAR em 06/03/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor

proposta de preços. São Gabriel-BA, 06/03/2014 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preço nº 002/2014 – Contrato nº 255/13 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

GABRIEL. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ nº 13.582.689/0001-

51. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recuperação de estradas

vicinais da sede do município ao Alto de Aprígio no município de São Gabriel totalizando 4,61 km, em

convênio com a CODEVASF. Valor R$ 196.000,06 (cento e noventa e seis mil reais e seis centavos).

Data de assinatura: 06/03/2014. Vigência: 120 dias – São Gabriel – BA, 10/03/2014 – Redinacarina

Ferreira Machado – Presidenta da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD036AC6681F39B018908CCF0B5685FA

		2014-03-12T09:05:24-0300